证券代码：002486                     证券简称：嘉麟杰                     公告编号：2016-005

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司

关于参股公司获准在全国中小企业股份转让系统挂牌的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司(以下简称“本公司”)参股公司上海皿鎏

软件股份有限公司(以下简称“皿鎏软件”) 于 2016年 1月 27 日正式收到全国

中小企业股份转让系统《关于同意上海皿鎏软件股份有限公司股票在全国中小企

业股份转让系统挂牌的函》（股转系统函[2016]249号），函件主要内容如下：

“同意皿鎏软件股票在全国中小企业股份转让系统挂牌。皿鎏软件申请挂

牌时股东人数未超过 200 人，按规定中国证监会豁免核准皿鎏软件股票公开转

让，皿鎏软件挂牌后将纳入非上市公众公司监管。”

本公司目前持有皿鎏软件 539.58 万股，占皿鎏软件总股本的 25.87%。

皿鎏软件股票近期将在全国中小企业股份转让系统挂牌公开转让，指定信

息披露平台为 www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc。关于皿鎏软件本次挂牌的具

体内容，投资者届时可通过前述平台查阅相关信息。

特此公告。

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司

董事会

2016年 1月 29日